1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos do SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2015 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os Cargos relacionados no Edital 001/2015.

1 - Para o cargo de Ajudante Geral, Eletricista, Encanador, Motorista e Operador de Máquinas

(Retroescavadeira), a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

2 - Para os cargo de Auxiliar Administrativo e Operador de Estação de Capitação e Tratamento de Água e
Esgoto, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixado na

Prefeitura Municipal, à Praça Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP e também publicados no site
www.sigmarh.com.br e www.vgsul.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as somas das notas

atribuídas, devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, na Prefeitura Municipal, à Praça
Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

SANDRO LUIS CHIAVEGATO
Superintendente do SAE

SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

 2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AJUDANTE GERAL

Nº
Ord

Nº
Inscr

Nome
Nº
RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 11000464 Guilherme Nogues de Oliveira 497060978 92,5 95,0 187,5 17/11/1994
2 11000346 César Henrique Spósito 304839383 87,5 95,0 182,5 16/11/1978
3 11000055 Valdessi Aparecido Fontão 26023236 90,0 90,0 180,0 22/11/1970
4 11000036 Átila Wiston da Silva 41049273-5 85,0 95,0 180,0 24/06/1988
5 11000150 Celio Ciebra Maia 304839553 77,5 95,0 172,5 10/03/1978
6 11000255 Carlos Cesar Barbier 406146093 77,5 95,0 172,5 28/12/1981
7 11000371 Israel Luiz Felisberto Calixto 482575013 72,5 100,0 172,5 26/12/1991
8 11000338 Fabio Rodrigues dos Reis 463636969 70,0 100,0 170,0 07/11/1989
9 11000403 Janaina R. de S. de Paula 481457318 82,5 85,0 167,5 19/03/1992
10 11000491 Américo Francisco Saloti 7896135 80,0 80,0 160,0 05/03/1960
11 11000175 Adalberto Diniz 14100472 90,0 70,0 160,0 06/06/1963
12 11000030 Adilson Aparecido Manuel 304839243 67,5 90,0 157,5 21/06/1980
13 11000155 Luis Antonio B. Junior 45191929 67,5 90,0 157,5 21/03/1989
14 11000145 Mariana Santos Fustinoni 463387296 87,5 70,0 157,5 17/06/1990
15 11000256 Gianderson Brun Gindro 272184317 65,0 85,0 150,0 09/07/1974
16 11000062 Antônio Ricardo Milan 406146081 65,0 85,0 150,0 16/05/1981
17 11000669 Eduardo Lopes Vidal Silvanto 42074440X 65,0 85,0 150,0 24/10/1983
18 11000543 Paulo Roberto R. dos Reis 194987991 77,5 70,0 147,5 13/03/1962
19 11000717 Ivone Balbina de Oliveira 264021149 77,5 65,0 142,5 17/12/1967
20 11000310 Vanessa Alexsandra F. Gasques 342625925 75,0 60,0 135,0 12/06/1984
21 11000274 Edmo de Souza Vieira 18024273 82,5 50,0 132,5 05/11/1965
22 11000647 Fabio Henrique Maia 45249199X 67,5 65,0 132,5 04/04/1995
23 11000223 Gleiciane Azevedo Pereira 474949400 65,0 60,0 125,0 16/05/1991
24 11000297 Neusa de Oliveira Borges 197001658 72,5 50,0 122,5 28/01/1967

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº
Ord

Nº
Inscr

Nome
Nº
RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 11000449 Mateus Brasileiro Nato 421445208 100,0 23/04/1996
2 11000714 Gabriela de Paiva Rueda 436377007 100,0 04/08/1996
3 11000493 Jose Ricardo de A Tavares 473574287 97,5 24/04/1991
4 11000424 Francieli Bueno de Camargo 498341707 95,0 30/08/1996
5 11000101 Francieli Valente Gonçalves 497906089 95,0 02/07/1997
6 11000312 Tatiane Amália Marinho 48329455x 92,5 04/08/1991
7 11000485 Cibele Bueno de C Bovo 48108227X 92,5 19/02/1992
8 11000660 Ricardo de Andrade Taramelli 400820948 92,5 19/04/1993
9 11000043 Adrian Augusto Dei Romero 413242262 92,5 26/06/1996
10 11000306 Renata Helena Carvalho 40122756x 90,0 23/09/1988
11 11000288 Otavio Augusto F. Martins 45368418X 90,0 06/08/1995
12 11000002 Morielly Martins Fortine 497252089 90,0 04/09/1995
13 11000086 Matheus Tavares Magalhães 499481495 90,0 29/10/1996
14 11000231 Ianca Beatriz G. Bruscato 497892480 90,0 13/01/1997
15 11000413 Juliana da Cunha Barbosa 402244011 87,5 29/12/1984
16 11000671 Jemerson Donizete Libanio 489422275 87,5 22/05/1993
17 11000492 Ana Gabriela B. Assalin 487.547.755 87,5 12/07/1995
18 11000425 Andre Henrique Barbosa 496327707 87,5 06/08/1996
19 11000063 Luis Felipe de Oliveira 454193063 87,5 18/10/1996
20 11000709 Jessica Martins 497830954 87,5 18/04/1997
21 11000461 Gabriela Meneguine Krauss 497830772 87,5 05/08/1997
22 11000067 Vanessa Elisa A. de Oliveira 451380800 85,0 19/09/1986
23 11000594 Jean Carlos Rodrigues 421743797 85,0 17/11/1988
24 11000397 Yan Garcia Roberto 48794506-2 85,0 02/04/1993
25 11000233 Gabriel Correa Fernandes 497353611 85,0 26/01/1995
26 11000218 Fernando Garcia Junior 4538220508 85,0 20/01/1996
27 11000261 Joyce Strazza 497342832 85,0 25/09/1996
28 11000652 Emily M dos S Menossi 553791370 85,0 19/01/1997
29 11000685 Josimary da Silva de Oliveira 327328939 82,5 20/04/1980
30 11000180 Roberta Mendonça Siqueira 32368919X 82,5 04/05/1983
31 11000177 Vanessa Cristina Contini 420606580 82,5 11/12/1985
32 11000529 Franco Donizetti Ribeiro 468259016 82,5 15/12/1989
33 11000710 Jéssica Passoni 479645735 82,5 01/11/1991

 3

34 11000044 Guilherme Aparecido Narciso 454190165 82,5 02/02/1995
35 11000018 Gabriela do Nascimento 496357414 82,5 22/03/1996
36 11000627 Carina Meglorini de Carvalho 497894403 82,5 30/05/1996
37 11000016 Fernando Maldonado Menossi 226726435 80,0 02/04/1972
38 11000590 Euripedes M D Junior 285706810 80,0 17/09/1980
39 11000059 Luana Regina Scacabarozi 327329075 80,0 21/03/1984
40 11000597 Josiane da Silva 343805029 80,0 08/12/1984
41 11000009 Jaqueline Ap Gazola 422065262 80,0 13/03/1985
42 11000134 Josiane Maria da Silva 479795125 80,0 16/10/1991
43 11000712 Isabele Passoni 48.97.55-83 80,0 04/05/1993
44 11000638 Gustavo Jeronimo Cavalari 497890628 80,0 08/03/1997
45 11000296 Antonio Ricardo Buzato 10567919 77,5 15/03/1961
46 11000618 Rita de Cassia Thomaz 15988173 77,5 30/11/1966
47 11000506 Juliana de Freitas da Silva 409904879 77,5 04/07/1983
48 11000124 Juliana Cristina G. Machado 410493119 77,5 04/11/1988
49 11000629 Jessica Cristina da Silva 479482755 77,5 13/02/1992
50 11000203 Everton Henrique Costa 497337940 77,5 04/03/1995
51 11000573 Vitoria Bernardes Gutierres 421452262 77,5 01/03/1996
52 11000552 Viviane Ap de Souza Braz 456643746 75,0 01/06/1981
53 11000191 Ana Paula Trevizan Costa 336868571 75,0 10/10/1981
54 11000644 Nathalia Cristina Lopes 419735379 75,0 20/08/1984
55 11000328 Bruna Moura de Oliveira 471546185 75,0 22/07/1990
56 11000650 Guilherme F. de Souza 481083844 75,0 20/01/1992
57 11000604 Ângela Ferreira da Silva 470100849 75,0 14/02/1995
58 11000680 Letícia Rui Tassili 49783010-3 75,0 21/06/1997
59 11000193 Ana Lucia Luiz 163568005 72,5 21/07/1963
60 11000308 Erica Roberta Carvalho 489435713 72,5 05/12/1992
61 11000151 Allan Gadiani Romano 496877926 72,5 08/07/1994
62 11000711 Sônia Helena Rui Passoni 163847952 70,0 18/08/1967
63 11000688 Lucifrance Pavani Carnaroli 279208509 70,0 14/06/1975
64 11000363 Milene Ap de Oliveira 273902921 70,0 15/02/1979
65 11000205 Andressa Cristina de Andrade 422066436 70,0 26/11/1983
66 11000610 Juliana Honório 20378507 70,0 27/12/1987
67 11000728 Mayara Emidio de Oliveira 451921963 70,0 05/07/1989
68 11000056 Daniele Ap Dias 489394401 70,0 09/08/1993
69 11000521 Leonardo Francisco do Amaral 42830959 70,0 04/08/1994
70 11000355 Marina Bonadia 417820598 70,0 28/12/1995
71 11000562 Gabriela Domingos Martins 453950139 70,0 28/06/1996
72 11000011 Ricardo Rossi de Sousa 496465055 70,0 26/03/1997
73 11000311 Marcia Garcez 202840293 67,5 28/04/1972
74 11000677 Ariela Ribeiro da S Oliveira 40224445x 67,5 18/09/1983
75 11000144 Crislany Oliveira da Silva 497241079 67,5 22/10/1994
76 11000565 Julia Cabral 408268473 67,5 20/01/1996
77 11000209 Thais Gabriela O. de Souza 501315457 67,5 13/03/1996
78 11000615 Annanda Moneda Consolini 452959664 67,5 12/08/1996
79 11000253 Rita de Cassia N. Barbier 341218273 65,0 20/12/1983
80 11000173 Mariana Cristina Batista 474439616 65,0 02/05/1991
81 11000235 Ana Paula Russo 479771029 65,0 28/08/1991
82 11000027 Stéfany Pasquini Rueda 482213097 65,0 16/01/1992
83 11000534 Eden Kemp Filho 67239961 62,5 20/11/1956
84 11000090 Francielly Cristina Donato 497386045 62,5 04/12/1995
85 11000283 Sabrina Ap Pereira Amaro 550073528 60,0 07/10/1995
86 11000719 Andreia Ap da Silva MG14251287 57,5 03/12/1985
87 11000522 Reginaldo Buscarati 422063204 57,5 06/04/1987
88 11000047 Tiago Teodoro Oliveira 420602975 55,0 05/03/1985
89 11000624 Luciana Machado do Carmo 491883808 55,0 16/12/1993
90 11000430 Tamires Ap de Andrade 400592630 55,0 25/04/1994
91 11000304 Murilo Bortolucci Sartori 497289556 55,0 22/09/1995
92 11000726 Ana Paula dos S de Moraes 497276707 55,0 10/03/1996
93 11000111 Gabriel Jose da Silva 531508092 52,5 25/02/1998
94 11000112 Primo João Canaroli Neto 124670118 50,0 02/09/1963
95 11000377 Juliana Ap da Silva Pires 400577768 50,0 16/05/1994

Lista dos candidatos aprovados, para o cargo de Auxiliar Administrativo, que fizeram sua inscrição na condição

de Pessoas com Deficiência, os quais terão direito às vagas destinadas conforme previsto no Edital 001/2015, Capítulo
V e Leis Vigentes:

Ordem Original Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

94 11000112 Primo João Canaroli Neto 124670118 50,0

 4

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ELETRICISTA

Nº
Ord

Nº
Inscr

Nome
Nº
RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 11000095 Mario Cesar Pereira 49030770x 92,5 85,0 177,5 13/11/1992
2 11000507 Marcio Augusto Otero Rossi 226726678 90,0 80,0 170,0 22/03/1973
3 11000706 Rodrigo Bruno 45299455x 82,5 85,0 167,5 08/02/1985
4 11000715 Wilson Alves Bueno Marciano 30923114-0 75,0 85,0 160,0 10/03/1979
5 11000497 Jose Carlos Alves de Almeida 34397505 80,0 80,0 160,0 27/09/1981
6 11000381 José Rodrigues de O. Junior 294360347 92,5 60,0 152,5 31/03/1980
7 11000589 Raul Ezequias de Oliveira 422065201 90,0 60,0 150,0 12/10/1984
8 11000350 Mauro de Almeida Frigo Filho 320238611 82,5 60,0 142,5 13/02/1980
9 11000513 Sergio Aparecido Piconi 257781852 77,5 60,0 137,5 11/04/1969

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ENCANADOR

Nº Nº Nome Nº Nota Nota Nota
Ord Inscr

RG P. Obj. P. Prát. Final

1 11000410 Robson Felicio Basilio 48417907x 85,0 100,0 185,0
2 11000673 Luis Ricardo de Salles 4519220744 77,5 100,0 177,5
3 11000502 Nelson Pereira dos Santos Jr 13988954 95,0 82,0 177,0
4 11000194 Nelson José Garcia Junior 236134486 75,0 98,0 173,0
5 11000117 Marcio Aparecido de Paula 287452992 85,0 85,0 170,0
6 11000586 Tiago Sinhá de Barros 343.806.368 72,5 90,0 162,5
7 11000347 Leonardo Bernardinelli 48204227 95,0 65,0 160,0
8 11000538 João Luiz Aparecido do Carmo 13991608 67,5 70,0 137,5
9 11000039 Wilian Ramiro de Oliveira 42174397 57,5 70,0 127,5

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MOTORISTA

Nº
Ord

Nº
Inscr

Nome
Nº
RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 11000282 Luiz Antonio de Paula 336462311 87,5 77,0 164,5 29/09/1981
2 11000525 Antonio Roberto Gambarotto 128583836 87,5 75,0 162,5 26/04/1960
3 11000600 Fabiano Marques Correa 257779863 75,0 80,0 155,0 13/07/1976
4 11000379 Cristian Adriano Ferrari 303214673 77,5 72,0 149,5 06/12/1976
5 11000606 Nícolas Tiago Veloso 495.795.070 70,0 74,0 144,0 18/11/1992
6 11000404 Valdir Aparecido Rangel 181336121 62,5 80,0 142,5 29/01/1962
7 11000118 Cleber Rodrigues Barbosa 421742252 65,0 74,0 139,0 22/05/1982
8 11000455 Luis Fernando Felisberto Calixto 47155480 80,0 59,0 139,0 06/08/1990
9 11000344 Leonardo Jefferson Correa 299293762 82,5 56,0 138,5 06/10/1981
10 11000697 Isaías Inácio Procópio 343.805.820 75,0 63,0 138,0 27/04/1983
11 11000104 Fernando Henrique L. de Souza 420119899 65,0 71,0 136,0 29/10/1980
12 11000234 Marcio Donizetti de Souza 214028124 50,0 64,0 114,0 17/07/1968

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE ESTAÇÃO DE CAPITAÇÃO E TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

Nº
Ord

Nº
Inscr

Nome
Nº
RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 11000520 Cristiane Barrese Nones 338738903 100,0 08/03/1983
2 11000137 Thiago Zarif Moukarzel Cezar 437327991 95,0 22/06/1984
3 11000698 Diego Domingues da Silva 402241150 92,5 28/04/1988
4 11000504 Lucas Rocha Passarelli 498523548 92,5 18/08/1997
5 11000682 Sergio Barbosa Candido 14.099.392-7 90,0 23/01/1962
6 11000225 Julio Cesar Zenelli Teixeira 17497362-7 90,0 05/05/1968
7 11000302 Julio Cesar da Cruz 22672407-4 90,0 13/08/1972
8 11000643 Leonardo de Paula Rosa 410071456 90,0 05/08/1986
9 11000148 Gabriel Henrique Narciso 497894671 90,0 28/11/1996
10 11000692 Julio Cesar Rodrigues 45151438 87,5 19/08/1982
11 11000058 Danilo Ricardo de Mattos 45192082X 87,5 14/05/1989
12 11000437 José Mário Pavan 6.384.617 85,0 13/09/1953
13 11000008 João Batista de Oliveira Junior 295184218 85,0 20/10/1979
14 11000096 Anderson Lopes Vidal Silvanto 323366867 85,0 18/04/1980
15 11000684 Carlos Eduardo de S. Paina 45192775 85,0 02/07/1989
16 11000398 Paulo Sergio C. de Jesus 471141409 85,0 12/12/1990
17 11000333 Pedro G. G. de Oliveira 527685306 85,0 17/05/1996
18 11000451 Ivo Ferreira de Souza 36957930 82,5 16/05/1963

 5

19 11000015 Jaime Aparecido da Cruz 228951094 82,5 23/12/1968
20 11000567 Robson Guizardi 23090131 82,5 10/05/1975
21 11000236 Luciane Silva Ruginsk 294742992 82,5 27/12/1977
22 11000453 Anderson Rodrigues Romeiro 329035782 82,5 18/03/1981
23 11000158 Mário Henrique de Aro 436797124 82,5 13/02/1985
24 11000598 Alessandro Oliveira Rigoli 451923376 82,5 11/07/1988
25 11000620 Ronaldo Ciorniavei Balestra 20317894-4 80,0 02/03/1973
26 11000210 Cristiano Marcelo Patrocínio 309973557 80,0 20/05/1981
27 11000584 Joao Armando Rodrigues 42174180-6 80,0 30/04/1986
28 11000050 Gabriel dos Santos Cristensen 46143003 80,0 25/01/1990
29 11000687 Renan dos Santos Cipriano 461738582 80,0 28/06/1990
30 11000512 Vinicius Pirola Thomaz 490065867 80,0 20/05/1993
31 11000320 Alan Rodrigues da Silva Melo 497776157 80,0 30/09/1996
32 11000454 João Batista Moreira 148899870 77,5 24/06/1962
33 11000446 Paulo Cesar Silveira 225600079 77,5 03/04/1971
34 11000722 Otavio de F. Falão Rosseto 451919853 77,5 04/04/1987
35 11000357 Flavio Bernardes Capucini 421745848 77,5 14/11/1987
36 11000723 Elias Fernando Adão Alves 468.527.576 77,5 29/12/1988
37 11000301 Izabela Cristiane Anacleto MG14969135 77,5 20/03/1989
38 11000079 Aristides Barbosa de Oliveira 45192385 77,5 12/09/1989
39 11000555 Marcelo da Silva Reis 22548304x 75,0 28/10/1972
40 11000161 Jener R. de P. P. de Soza 25v777920-6 75,0 16/11/1973
41 11000465 Alexander Bocamino 293979285 75,0 04/01/1978
42 11000720 Anderson Carlos Simoes 343806265 75,0 25/01/1983
43 11000215 Grasieli da Silva 327328927 75,0 17/02/1987
44 11000281 Helton Delgado Soares 471611001 75,0 30/09/1990
45 11000678 Eric Miler dos Santos Souza 497337654 75,0 20/01/1995
46 11000269 Paulo Cesar Silveira Junior 49727772-4 75,0 16/07/1996
47 11000633 Pedro Andre P. de Andrade 496452745 75,0 25/02/1997
48 11000343 Inácio Pedro dos Reis 8595654-5 72,5 08/05/1954
49 11000070 Sandro Correa Bezerra 92470269 72,5 04/04/1971
50 11000341 Ronaldo Luiz Ferreira da Silva 236134978 72,5 09/09/1974
51 11000198 Márcio Rodrigo Barbosa 32232046x 72,5 12/09/1979
52 11000535 Daniel Massashi Ueno Mota 422063174 72,5 13/08/1987
53 11000208 Rodrigo Santos Lopes da Silva 489749495 72,5 11/07/1993
54 11000127 Vanessa Vicente Lino 496984056 72,5 03/05/1994
55 11000716 Joe Luiz Calado 22672041X 70,0 22/10/1972
56 11000683 Paulo Cesar de Oliveira 25304148-x 70,0 11/02/1975
57 11000596 Paola Ap. Béo 41835537x 70,0 21/08/1987
58 11000636 Gabriel Oliverio Moretti 46289747-3 70,0 09/09/1989
59 11000505 Rangel Luís Herculano 49000189-0 70,0 09/01/1993
60 11000533 Pedro Oscar Costa 171905957 67,5 25/02/1967
61 11000240 Renata Ap. Costa 33146661-2 67,5 20/07/1981
62 11000232 Marco Aurelio P. Donizette 46863032 67,5 15/03/1988
63 11000089 Rafael Roberto Alves Ribeiro 46292940 - 1 67,5 19/06/1990
64 11000106 Carlos César Couto 479990463 67,5 21/01/1992
65 11000319 Jéssica Regina Galbiere 482426111 67,5 15/06/1992
66 11000439 Marcos R. de A. Passarelli 452065707 67,5 25/01/1996
67 11000053 Pedro Henrique de Mattos 55.002.234-X 67,5 21/07/1997
68 11000517 Lucas Marusso 474467909 65,0 05/12/1986
69 11000313 Michael Aparecido Dias Alves 419735185 65,0 06/08/1988
70 11000105 Robson Christovam de Freitas 49720706-0 65,0 28/04/1994
71 11000475 Thiago Pirola Thomaz 49572530 65,0 02/06/1994
72 11000585 Elivelton dos Reis Alves 497235134 65,0 10/08/1994
73 11000097 Izaquiel da Silva 304839322 62,5 22/10/1975
74 11000431 Douglas Fernandes Francisco 446953143 60,0 14/02/1989
75 11000457 Lucas dos Santos Rodrigues 49708756 60,0 01/07/1994
76 11000351 Ana Cecilia de A. Borges 406145945 57,5 26/07/1981
77 11000185 Guilherme Aparecido Patrone 343804876 57,5 16/05/1984
78 11000474 Maicon Giovane P. Gomes 48251066-3 57,5 24/06/1992
79 11000227 Camilo Antônio de Aquino 490049734 57,5 14/06/1993
80 11000409 Samuel Pereira Coutinho 4899538850 57,5 15/07/1993
81 11000226 Maurilio Donizete Pereira 325374466 55,0 26/01/1979
82 11000486 Robson Antonio Betti 479644500 55,0 16/11/1991
83 11000724 Marcelo Ferreira de S. Júnior 455125946 55,0 27/08/1996
84 11000458 Carlos Eduardo C. Rodrigues 40295594 52,5 08/12/1981
85 11000342 Eliseu Alberto Gabriel 34380483 52,5 08/12/1982
86 11000476 Marcelo Augusto P. Gomes 489944061 52,5 08/09/1993
87 11000275 Maria Ap. Florentino 239364478 50,0 12/10/1970

 6

88 11000443 Wilian Nascimento da Costa 424018664 50,0 16/06/1996
89 11000516 Wilian Aparecido Alves 497835988 50,0 12/04/1997

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE MÁQUINAS (RETROESCAVADEIRA)

Nº
Ord

Nº
Inscr

Nome
Nº
RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

1 11000358 Marcos Roberto Barbiero 280404700 87,5 98,0 185,5

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

SANDRO LUIS CHIAVEGATO

Superintendente do SAE